Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

16.09.02
17.09.02
18.09.02
19.09.02
20.09.02
21.09.02
22.09.02
23.09.02
24.09.02
25.09.02
26.09.02
27.09.02
28.09.02
29.09.02
30.09.02
01.10.02
02.10.02
03.10.02
04.10.02
05.10.02
06.10.02
07.10.02
08.10.02
09.10.02
10.10.02
11.10.02
12.10.02
13.10.02

Gesamtspielplan der TT-Abteillung Saison 2002 /03

1. Mannschaft

2. Mannschaft

1. Jugend

2. Jugend

3. Jugend

A TSV Grafenrheinfeld

A DJK Marktsteinach

A TSV Schwebheim

H Spvgg Hambach

H TTC Fuchsstadt Il

A DJK Marktsteinach IV

A SC 47 Weyer

H TG 1848 Schweinfurt

A SG Sennfeld

H TSV Gernach

A DJK Marktsteinach lll

A TV Gerolzhofen

A TSV Réthlein

H TSV Gernach Il

H VL Niederwerrn Il
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Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

14.10.02
15.10.02
16.10.02
17.10.02
18.10.02
19.10.02
20.10.02
21.10.02
22.10.02
23.10.02
24.10.02
25.10.02
26.10.02
27.10.02
28.10.02
29.10.02
30.10.02
31.10.02
01.11.02
02.11.02
03.11.02
04.11.02
05.11.02
06.11.02
07.11.02
08.11.02
09.11.02
10.11.02

Gesamtspielplan der TT-Abteillung Saison 2002 /03

1. Mannschaft

2. Mannschaft

1. Jugend

2. Jugend

3. Jugend

H DJK Schon/Mainberg Il

A TSV Gochsheim Il

A SV Bergl Schweinfurt

H TSV Obbach

A TTC Fuchsstadt Il

A TSV Bergrheinfeld

H DJK Marktsteinach Il

A TSV Rothlein I

H DJK Schon/Mainberg

A TSV Schwebheim Il
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Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

11.11.02
12.11.02
13.11.02
14.11.02
15.11.02
16.11.02
17.11.02
18.11.02
19.11.02
20.11.02
21.11.02
22.11.02
23.11.02
24.11.02
25.11.02
26.11.02
27.11.02
28.11.02
29.11.02
30.11.02
01.12.02
02.12.02
03.12.02
04.12.02
05.12.02
06.12.02
07.12.02
08.12.02

Gesamtspielplan der TT-Abteillung Saison 2002 /03

1. Mannschaft

2. Mannschaft

1. Jugend

2. Jugend

3. Jugend

H VL Niederwerrn

A DJK Burghausen

H SpVgg Hambach

H TSV Grafenrheinfeld Il

A DJK Uchtelhausen

A SV Oberwerrn

H TSV Bergrheinfeld Il

H DJK Schweinfurt Il

SC 47 Weyer

A TG 1848 Schweinfurt

H TSV Rothlein Il

A TSV Gochsheim

A TTC Fuchsstadt

H TSV Grettstadt

H TSV Grafenrheinfeld

H SC 1900 SW I
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Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

09.12.02
10.12.02
11.12.02
12.12.02
13.12.02
14.12.02
15.12.02
16.12.02
17.12.02
18.12.02
19.12.02
20.12.02
21.12.02
22.12.02
23.12.02
24.12.02
25.12.02
26.12.02
27.12.02
28.12.02
29.12.02

Gesamtspielplan der TT-Abteillung Saison 2002 /03

1. Mannschaft

2. Mannschaft

1. Jugend

2. Jugend

3. Jugend

A SV Schwanfeld

Seite 4 von 8




Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

06.01.02
07.01.02
08.01.02
09.01.02
10.01.02
11.01.02
12.01.02
13.01.02
14.01.02
15.01.02
16.01.02
17.01.02
18.01.02
19.01.02
20.01.02
21.01.02
22.01.02
23.01.02
24.01.02
25.01.02
26.01.02
27.01.02
28.01.02
29.01.02
30.01.02
31.01.02
01.02.02
02.02.02

Gesamtspielplan der TT-Abteillung Saison 2002 /03

1. Mannschaft

2. Mannschaft

1. Jugend

2. Jugend

3. Jugend

H TSV Grafenrheinfeld

H DJK Marktsteinach

H TSV Schwebheim

A SpVgg Hambach

A TTC Fuchsstadt Il

H TSV Bergrheinfeld

H SG Sennfeld

H DJK Marktsteinach Il

H DJK Marktsteinach IV

A VL Niederwerrn I

H TSV Rothlein

A TG 1848 Schweinfurt

A TSV Obbach

H TG 1848 Schweinfurt
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Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

03.02.03
04.02.03
05.02.03
06.02.03
07.02.03
08.02.03
09.02.03
10.02.03
11.02.03
12.02.03
13.02.03
14.02.03
15.02.03
16.02.03
17.02.03
18.02.03
19.02.03
20.02.03
21.02.03
22.02.03
23.02.03
24.02.03
25.02.03
26.02.03
27.02.03
28.02.03
01.03.03
02.03.03

Gesamtspielplan der TT-Abteillung Saison 2002 /03

1. Mannschaft

2. Mannschaft

1. Jugend

2. Jugend

3. Jugend

H TV Gerolzhofen

H SV Bergl Schweinfurt

A TSV Gernach Il

H TSV Gochsheim Il

A TSV Gernach

H TSV Rothlein Il

H TTC Fuchsstadt Il

A DJK Schon/Mainberg

A DJK Marktsteinach Il

Seite 6 von 8




Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

03.03.03
04.03.03
05.03.03
06.03.03
07.03.03
08.03.03
09.03.03
10.03.03
11.03.03
12.03.03
13.03.03
14.03.03
15.03.03
16.03.03
17.03.03
18.03.03
19.03.03
20.03.03
21.03.03
22.03.03
23.03.03
24.03.03
25.03.03
26.03.03
27.03.03
28.03.03
29.03.03
30.03.03

Gesamtspielplan der TT-Abteillung Saison 2002 /03

1. Mannschaft

2. Mannschaft

1. Jugend

2. Jugend

3. Jugend

A SpVgg Hambach

A DJK Schon/Mainberg Il

H SV Oberwerrn

A VIL Niederwerrn

A TSV Grettstadt

A SC 47 Weyer

A TSV Bergrheinfeld 1l

A DJK Schweinfurt Il

H TSV Schwebheim Il

H TSV Gochsheim

H TTC Fuchsstadt

H DJK Uchtelhausen
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Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

31.03.03
01.04.03
02.04.03
03.04.03
04.04.03
05.04.03
06.04.03
07.04.03
08.04.03
09.04.03
10.04.03
11.04.03
12.04.03
13.04.03
14.04.03
15.04.03
16.04.03
17.04.03
18.04.03
19.04.03
20.04.03
21.04.03
22.04.03
23.04.03
24.04.03
25.04.03
26.04.03
27.04.03

Gesamtspielplan der TT-Abteillung Saison 2002 /03

1. Mannschaft

2. Mannschaft

1. Jugend

2. Jugend

3. Jugend

A TSV Grafenrheinfeld Il

H SC 47 Weyer

A SC 1900 SW Il

A TSV Grafenrheinfeld

A TSV Rothlein I

H SV Schwanfeld

H DJK Burghausen
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